Administradora União Ltda.

OBJETO: CLÁUSULA PRIMEIRA - O objeto do presente instrumento de aditivo é prorrogar o prazo c ontratual por mais 90
(noventa) dias, a contar da data do seu vencimento, bem como definir o valor do aluguel mensal, que passará a ser o de
R$2.441,60 (dois mil, quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos), conforme cálculo de variação do IGP-M
(FGV) do período e justificativa constante nos expedientes de fls. 365/366 e 368 dos autos nº 31.283/2010. CLÁUSULA
SEGUNDA - O presente Termo Aditivo tem por base legal a Lei nº 8.666/93e suas alterações posteriores, bem como a Lei

[...]

105/2016 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa Farid  A H M
Mustafá - CNPJ: 02.984.590/0001-60.

Objeto: Referente a aquisição de material de consumo (carga de gás liquefeito de petróleo)s para atender a REME da
Secretaria Municipal de Educação.

VALOR: R$ 61.350,00(Sessenta e um mil trezentos e cinquenta reais) conforme empenho n° 128/2017.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será conforme a necessidade mediante ao recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, computados a partir da data de sua celebração.